様式第１号（第２条関係） 記載例

＊ 企画書、市（教育委員会）の後援承認書、利用計画図、利用面積計算図など、参考とな

る資料を適宜添付してください。

都市公園内行為許可申請書

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

 我孫子市長あて

申請者 住 所 我孫子市我孫子〇〇-〇〇

        □□自治会

氏 名 会長 我孫子太郎

（
法人にあつては主な事務所の
所在地、名称、代表者の氏名

）

電話番号 ０４－〇〇〇〇―〇〇〇〇

 次のとおり関係図書を添えて、都市公園内における行為の許可を申請します。

行 為 の 目 的 □□自治会防災訓練

行 為 の 期 間
〇〇〇〇年〇〇月〇〇日（△） 〇〇時〇〇分 から

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日（△） 〇〇時〇〇分 まで

行 為 を 行 う

都 市 公 園 名
〇〇〇〇公園

行為を行う場所

又は公園施設
広場の一部（別添、利用計画図のとおり）

行 為 の 内 容 防災訓練

公園の復旧方法 原状回復・（その他                ）

そ の 他

使 用 面 積 約５００㎡

使 用 人 数 約２００人

写真機の台数

（写真撮影の場合）
台

備考

・申請者と担当者が違う場合は、担当者の氏名・電話番号を記載してください。

・（消防署に届け出て）火気の使用を予定する場合はその旨を記載してください。

・その他、参考となる事項を記載してください。